08.08.2019

293-п
Об отмене постановления

администрации Балашовского
муниципального района от

18.07.2019 г. № 277-п

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.05.2014г. № 136-ФЗ, на основании части 11 ст. 31 Градостроительного кодекса РФ от 29.12.2004г. № 190-ФЗ, в соответствии с Правилами землепользования и застройки Октябрьского муниципального образования, утвержденными Решением Совета Октябрьского МО № 18/01 от 26.12.2012г., Уставом Балашовского муниципального района Саратовской области, администрация Балашовского муниципального района

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление администрации Балашовского муниципального района от 18.07.2019 г. № 277-п «О назначении публичных слушаний по проекту

внесения изменений в правила землепользования и застройки Октябрьского муниципального образования Балашовского муниципального района» считать утратившим силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и  опубликования.

3. Отделу информации и общественных отношений администрации Балашовского муниципального района (Александрова Е.В.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации, на сайте администрации Балашовского муниципального района hhttp://baladmin.ru., в сети интернет.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Балашовского  муниципального района по архитектуре, градостроительству и жилищно-коммунальную хозяйству М.И.Захарова.

И.о.главы Балашовского

муниципального района
           М.И.Захаров